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Oavsett interna och externa påtryckningar från oppositionen och utländska aktörer kommer vi att stödja

detta beslut.” Budapests regering arbetar för att förhindra att Ungern dras in i kriget i Ukraina. 

För vårt land vår flagga! Sverige.

https://www.expressen.se/nyheter/polis-utreds-hade-putin--som-skarmslackare/

 

 

 

Det rumänska vanliga folket är mycket kyrkliga och godhjärtade, situationen i Ukraina, särskilt kring de

heliga helgdagarna. Han fick dem att hämta hem folk från Ukraina som knackade på Rumäniens dörr,

stjärnorna är lite mer reserverade och apostroferar de stackars fattiga människor som går till gränsen med två

burkar sylt och anklagar dem för att vara själviska eftersom de tog emot dem vid gränsen i hand.

 

Deras kändisar behöver bara pengar på sitt konto för att klara av katastrofen med tiondedelens. Princip.

 

 

 

Så folkvalde att sätta den ukrainska flaggan på huset eller på balkongerna, vilket gjorde det till en stor

skandal att sätta fast EVEREST-erövrarens flagga i någons lägenhet eller folketshus.

 

Dessutom är statsbesök märkta med det landets flagga.

 

 

 

Vad ska jag säga, vi har inte skyddat vår svenska flagga än, vi lämnade den i garderoben och nu ser vi det

ukrainska sidenmaterialet överallt fladdra på balkongerna i Sverige och FB-profilbilderna ansikte.

 

Naturligtvis lider vi tillsammans med det utvisade ukrainska folket, familjer separerads av sina män men vi

har fortfarande en skyldighet att skydda vårt hemland i första hand. Sverige!

 

 

 

Detsamma kan sägas om någon som ännu inte har vaknat ur pandemi dåsighet , vad som har hänt mellan de

två länderna och fortfarande verkar avguda dem, på Rysslands tsar, chocken är förmodligen för stor för att

reagera normalt,

 

PÅ DAG 22 -2022.

 

Därför är det önskvärt att ansvariga för samhällets civilpsykologi reglerar den svenska befolkningens

beteende.

 



Med mottot: för vårt land vår flagga!
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